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N. 26
05 - 06 - 2018

AOSTE PONT-SAINT-MARTIN et 
gérés par Istituto Radiologico Valdostano s.r.l. d’AOSTE, 

            

2.

.

-

AOSTA e PONT-SAINT-MARTIN

Srl di AOSTA

 e 
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er

Il 

Sicomoro

d’AOSTE -
-

 Centro volontari della sofferenza – Diocesi di 

AOSTA – Onlus

            

er mai 

-

AOSTA  

ASSESSORAT 
DU TOURISME, DES SPORTS, DU COMMERCE 

ET DES TRANSPORTS

Cammino Balteo 

Bassa via 

della Valle d’Aosta 

 Bassa via della Valle d’Aosta – 

Sostegno ai servizi turistici -

AOSTA -

AOSTA, adibita a grup-

ASSESSORATO 
TURISMO, SPORT, COMMERCIO 

E TRASPORTI

-

-

-
-

AVVISI E COMUNICATI AVIS ET COMMUNIQUÉS
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ULA. 
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IVA
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IVA
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FINAOSTA
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SUEL 
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FINAOSTA 
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FINAOSTA

FINAOSTA 
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FINAOSTA

AIRE D’ÉVALUA-
TION DU PROJET

CRITÈRE POINTS

A

-

1

2

3

-

4

ULA 

ULA

3 points

ULA

2 points

1 point

AREA DI 
VALUTAZIONE

DEL PROGETTO
CRITERIO PUNTEGGIO

A

1

da 0 a 20 punti

2

da 0 a 12 punti

3

da 0 a 5 punti

4

3 punti

- 

2 punti

1 punto
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B

-

1

 

7 points

3 points

0 point

2

5 points

C

-

1

2

D

-

1

10 points

7 points

3 points

E

-

1

3 points

2

3 points

F

Finaosta : 15 points 

1

2

TOTAL DES POINTS 100 

B

1 7 punti

3 punti

0 punti

2

5 punti

C

punti

1

da 0 a 12 punti

2

da 0 a 5 punti

D

1
10 punti

7 punti

3 punti

E
1

3 punti

2

3 punti

F

Valutazione di 

punti

1

da 0 a 10

2

da 0 a 5

TOTALE PUNTEGGIO MASSIMO 100
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-

-

--

ATTI 
EMANATI 

DA ALTRE AMMINISTRAZIONI

ACTES 
ÉMANANT 

DES AUTRES ADMINISTRATIONS
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-

er dé-
e

-

LISTE D’APTITUDE  FINALE

 

-

-

GRADUATORIA FINALE

POSIZ CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

22

AVIS DE CONCOURSBANDI E AVVISI DI CONCORSI

ASSESSORATO 
AGRICOLTURA 

E RISORSE NATURALI

ASSESSORAT 
DE L’AGRICULTURE 

ET DES RESSOURCES NATURELLES

PARTE TERZA TROISIÈME PARTIE
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26

62

66
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-

-

CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

25,50

2 22,00

20,00

20,00

20,00

6 18,00

17,00

17,00

-

1er e grade) 
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15,75

15,50

15,50

15,50

15,50

15,50

15,00

14,75

14,50

22 14,00

14,00

13,75

13,75

26 13,50

13,50

13,50

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

12,50

12,50

12,50

12,50

12,50

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

11,50

11,50

11,25

11,00

11,00

11,00

10,75

10,25

10,25

10,00

10,00
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10,00

10,00

10,00

9,75

9,50

62 9,50

9,00

8,50

8,50

66 8,25

7,75

7,50

7,50

7,25

7,00

7,00

7,00

7,00

5,75

5,50

5,50

5,00

4,75

4,75

4,75

4,50

4,00

4,00

3,75

3,50

3,50

3,00

2,75

2,50

2,25

2,00

1,75

1,75
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1,75

0,75

0,75

-
-

CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

22

-

-
er

e -
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26

62

66
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-

er

5e

-

1er e grade) sous 

-
-

POSIZIONE CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

zione

-

-
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e

CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

22

26
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62

66
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-

CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

-

1er -
e grade) 
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er dé-
-

du 3e

-

-

POSIZIONE NOMINATIVO NATO IL LUOGO PUNTEGGIO

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

22

26
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-

er -

4e 

-

-
-

POSIZIONE NOMINATIVO NATO IL LUOGO PUNTEGGIO

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6
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22

26

-

-

-

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO PUNTEGGIO

RANG CANDIDAT À POINTS

2

-

er

e grade) sous 

-

-
-

-

er
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e grade) sous 

-

er

e grade) sous 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO PUNTEGGIO

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

-
-

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO PUNTEGGIO

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6
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-

er dé-
e

e

-

CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

22

22

22

26
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62

66



N. 26
05 - 06 - 2018



N. 26
05 - 06 - 2018

6

6

6
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2

2

2
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-

er dé-
e grade) sous 

e

-
-
-

CANDIDATO NATO IL NATO A PUNTI

RANG CANDIDAT À POINTS

2

6

22

26



N. 26
05 - 06 - 2018

62

66



N. 26
05 - 06 - 2018



N. 26
05 - 06 - 2018


